
 

 

… dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego... 

 
 

Raków, dnia 11.03.2014 r. 

 

Znak: IPM-W.271.1.2013.2014       

 

        

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego , prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na roboty budowlane pn. „Budowa sieci wodociągowej    

w Gminie Raków” Etap V – „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami i pompownią  

w miejscowości Wola Wąkopna, gm. Raków” 

 

Zamawiający: 

Gmina Raków 

ul. Ogrodowa 1 

26-035 Raków 

 

 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty 

 

 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego - Gminy 

Raków informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej   w Gminie Raków” Etap V – „Budowa sieci 

wodociągowej z przyłączami i pompownią w miejscowości Wola Wąkopna, gm. Raków” 

jako najkorzystniejszą wybrano ofertę  Nr 10 złożoną  przez firmę:  „EKOPLAST”  

K. Dąbrowska, T. Wydrych Spółka Jawna w Jędrzejowie, 28-300 Jędrzejów, ul. Szansa 2 

za kwotę  973 640,46 PLN (brutto). 

 

 

 



 

 

… dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego... 

 
 

Uzasadnienie 

 

W dniu 23 grudnia   2013 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych  ukazało się ogłoszenie  

o zamówieniu na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej   w Gminie Raków”  

Etap V – „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami i pompownią w miejscowości Wola 

Wąkopna, gm. Raków” 

Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia kryterium jakim 

Zamawiający kierował się przy ocenie ofert była cena – 100%. 

O wykonanie zadania ubiegało się 12 Wykonawców, przedstawionych poniżej: 

 

Nazwa (Firmy)  albo imiona  i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy 

wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączna punktacja 

Nr 

oferty 

Nazwy (firmy) Siedziba i adresy 

wykonawców 

Zaoferowana 

cena brutto 

(PLN) 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

cena 

Łączna 

liczba 

punktów 

Pozycja 

w 

rankingu 

ofert 

1 WOD-GAZ Zakład Robót 

Inżynieryjno-

Transportowych 

Czesław Sztuk  

Suchowola 74a,  

28-130 Stopnica 
1 086 814,15 89,60 89,60 V 

2 Zakład Remontowo-

Budowlany ADMA 

Macias Marian        

    

ul. Klasztorna 18, 

28-236 Rytwiany 

Oferta  nie podlega ocenie  

Wykonawca wykluczony 

Oferta odrzucona 

3  Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

KODRAIN Justyna 

Kozieł   

25-655 Kielce,  

ul. 1-Maja 191 
1 846 119,36 52,70 52,70 IX 

4 Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjno-Monterskich  

Budownictwa 

„PRIMBUD” Sp. z o.o 

 

 

37-400 Nisko,  

ul. Nowa 30J 
1 473 492,20 66,10 66,10 VI 

5 Przedsiębiorstwo 

Budowlano-Usługowo-

Handlowe 

„MULTIINSTAL” 

Monika Kuzia  

 

25-035 Kielce,  

ul. Marmurowa 1                             
1 683 240,63 57,80 57,80 VIII 



 

 

… dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego... 

 
 

6 Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Produkcyjne 

„PLUMBERS” Bartosz 

Zapała Kostomłoty 

Pierwsze,  

 

ul. Maciejówka 44  

26-085 Miedziana 

Góra 

2 532 873,54 38,40 

 

38,40 

 

X 

7 WOD-KOP Artur Fiszer  Albertów 2A, 42-165 

Lipie 
1 595 819,34 61,00 61,00 VII 

8 Firma Transportowo-

Handlowo-Usługowa 

„TRANS-KOP” Piotr 

Gwóźdź  

26-026 Morawica,         

Drochów Górny 13B 
989 209,57 98,40 98,40 III 

9 Przedsiębiorstwo 

Techniczno-Produkcyjne 

EKWOD Sp. z o.o.  

 

25-419 Kielce,  

ul. Rolna 6 
Oferta  nie podlega ocenie  

Wykonawca wykluczony 

Oferta odrzucona 

10 „EKOPLAST” K. 

Dąbrowska, T. Wydrych 

Spółka Jawna          

w Jędrzejowie  

28-300 Jędrzejów, ul. 

Szansa 2 
973 640,46 100,00 100,00 I 

11 Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Usługowo-

Handlowe       „KAR-

WAT” Jolanta Karwat  

Ociesęki 41A,  

25-035 Raków 
976 142,98 99,70 99,70 II 

12 Przedsiębiorstwo 

Budowlane 

BUDOMONT Spółka  

z o.o. 

37-100 Łańcut,  

ul. Polna 3a 
1 052 939,47 92,50 92,50 IV 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm) na podstawie kryterium cena – 100% 

określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 W związku z tym, że oferta  Nr 10  złożona  przez firmę:  „EKOPLAST”  

K. Dąbrowska, T. Wydrych Spółka Jawna w Jędrzejowie, 28-300 Jędrzejów, ul. Szansa 2 

 odpowiada wszystkim wymaganiom  ustawy Prawo zamówień publicznych i specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, a w kryterium – cena otrzymała 100 pkt  i jest 

najkorzystniejsza, z Wykonawcą tym zostanie zawarta umowa na wykonanie w/ w zadania. 

        

                                                                                                            

         Wójt Gminy Raków 

         Alina Siwonia 


